46 “*Omnes siquidem Yspanie magnati, episcopi, abbates, comites, primores, facto solemniter generali conventu, eum adclamando sibi regem constituunt; impositoque ei diademate a xii pontificibus in solium regni Legionem perunctus est*” (SANTOS, p. 37-38: reinado de Ordoño II); “*Etiam alium regem crassum interfecit Abulmutaraf, et reversus est rex cum magno triumpho ad sedem suam Legionensem*” (SANTOS, p. 46: Ordoño II); “[...] *et ut ait agiografa, cor regis et cursus aquarum in manu Domini, nullo sciente exceptis consiliariis propriis, cepit eos, et victos et catheratos ad sedem regiam Legionensem secum adduxit, et ergastulo carceris trudi iussit*” (SANTOS, 48: Ordoño II); “*Progrediens de Zemora morbo proprio discessit, et quiescit in aula sancte Marie virginis sedis Legionensis. Era DCCCCLXII*” (SANTOS, p. 49: Ordoño II); “*Legione vero consedenti, nuntius venit a Fredinando Gundissalvi ex azeifa grandi que properabat ad Castellam*” (SANTOS, p. 50-51: Ramiro II); “*Igitur quidquid infra provinciam interiacet ferro et igne devastans, animosus super ripam fluminis Hestule, ad debellandam Legionensem urbem, castra fixit; nactus scilicet sibi in posterum nichil contrarium fore, si Legionensium regiam civitatem ingredi potuisset*” (SANTOS, p. 60: época de Ramiro III); “*Igitur post adventum corporis Ysidori almi pontificia, cum Fredinandus in tuendo et ampliando simulque exornando regno serenissimus princeps solio suo Legionem resideret*” (SANTOS, p. 87: Fernando I).

47 Por ejemplo, cuando, bajo el reinado de Ramiro III, Almanzor hace tributario a “todo el reino” (“*omne regnum sibi subactum tributarium faceret*”, SANTOS, p. 61) o cuando Fernando I empieza a reinar al lado de su esposa (“*Qui postquam cum coniuge Sancia scepra regni gubernandi suscepit*”, SANTOS, p. 67). Para Fernando I, muchos ejemplos en SANTOS, p. 67-68. Reinos respectivos de Fernando I y García IV: “*fratres enim erant, ideoque unumquemque in regno suo deceret quiete vivere*” (SANTOS, p. 70). Después de muertos Vermudo III y García IV, y habiendo cambiado los confines de territorio gobernado por Fernando I, la expresión sigue la misma: “*Fredinandus rex postquam mortuo fratre et cognato omne regnum sine obstaculo ditioni sue subactum videt...*” (SANTOS, p. 71); también: “*cum Fredinandus in tuendo et ampliando simulque exornando regno serenissimus princeps solio suo Legionem resideret...*” (SANTOS, p. 87). Otra posibilidad: “*Post ubi vero timore tantam rem impediende id frustra fuit, Fredinandus strictim recepit se in patriam*” (SANTOS, p. 69). O bien, tratándose de García de Nájera: “*quas post aliquot dies callide evadens, cum quibusdam militibus furtim preparatis ad propria remeavit*” (SANTOS, p. 69). Durante el reinado de Fernando I, a propósito de la embajada enviada a Benahabet de Sevilla: “*ad propria sunt reversi*” (SANTOS, p. 85).